
1 
 

Legionowo, dnia 26 października 2021 r. 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

ZPU.272.47.2021 

 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 2 na dostawa komputerów, monitorów, skanera, kabli, dysków, 

drukarek oraz licencji na oprogramowanie biurowe na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Legionowie 

 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

  Działając na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5-7 i 9 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 

ze zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytania bez ujawniania źródła, 

wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, która prowadzi do zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający udostępnia dokonaną zmianę treści oraz 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na 

której została udostępniona SWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w SWZ wymaga dla części II w celu spełniania warunków udziału, w zakresie 

wiedzy i doświadczenie oraz zdolności zawodowych, poprzez wykazanie przez Wykonawcę, 

że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 

jedną dostawę sprzętu komputerowego na kwotę co najmniej: b) 5 000,00 zł brutto dla 

oferty częściowej nr 2, Pragniemy zauważyć, że część druga postepowania dotyczy 

dostawy 12 miesięcznej subskrypcji oprogramowania, a nie sprzętu komputerowego. czy 

Zatem Zamawiający może dokonać zmiany, lub dokona dopuszczenia w zakresie części 2, 

zakresu wymaganego warunku na: wykazanie przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 3 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę subskrypcji 

oprogramowania na kwotę co najmniej: b) 5 000,00 zł brutto dla oferty częściowej nr 2, 

tak aby zakres wykazywanego doświadczenia pokrywał się z zakresem przedmiotu 

zamówienia. 

 



2 
 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza wykazanie przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest 

krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę subskrypcji oprogramowania 

na kwotę co najmniej: b) 5 000,00 zł brutto dla oferty częściowej nr 2, tak aby zakres 

wykazywanego doświadczenia pokrywał się z zakresem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w zakresie części II Zamawiający dopuszcza dowolny program licencjonowania, 

wszczególności czy dopuszcza program CSP?  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wymaga dostawy licencji na oprogramowanie biurowe Office 365 Business 

Standard - subskrypcja na okres 1 roku w formie licencjonowania: CSP z jednorazową 

płatnością za okres jednego roku. 

  

Pytanie 3: 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ niniejszego postępowania. W ramach oceny 

ofert dokonują Państwo punktacji udzielonej gwarancji, a część druga stanowi 

oprogramowanie, które jako takie gwarancji nie posiada. Proszę zatem o wyjaśnienie 

sposobu punktacji dla tej części, a jeśli wymagają Państwo np. wsparcia technicznego 

w ramach "gwarancji", to jaki ma być jego zakres. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiajacy w ramach podstawowej gwarancji wymaga możliwości pobierania 

i użytkowania zgodnie z zaoferowaną licencją najnowszych wersji aplikacji bez ponoszenia 

dodatkowych opłat przez okres jednego roku od dnia dostawy licencji. Dodatkowe punkty 

można zdobyć za zaoferowanie gwarancji na przedłużony okres o 12 miesięcy lub o 24 

miesiące, odpowiednio 20 punktów lub 40 punktów. 

 

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany:  

- Załącznika nr 1 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPIS OFEROWANEGO SPRZĘTU)  

DLA CZĘŚĆ II  

- Załącznika nr 1 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPIS OFEROWANEGO SPRZĘTU)  

DLA CZĘŚĆ III 

- Załącznika nr 2 – FORMULARZ OFERTOWY WZÓR DLA CZĘŚCI II 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się 

z wyjaśnieniami. Nowe terminy związania ofertą, składania i otwarcia ofert 

są następujące: 

 



3 
 

1) TERMIN SKŁADANIA OFERT   

Ofertę dla każdej części oddzielnie wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 

na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-

legionowski/proceedings w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, w terminie do dnia 2 listopada 2021 r. do godz. 09:00:00. 

2) TERMIN OTWARCIA OFERT   

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu 2 

listopada 2021 r. o godz. 09:05:00. 

3) TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ   

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

1 grudnia 2021 r. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia, zmiany i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące 

dla Wykonawców. 

 

 

 

z up. Zarządu Powiatu 

                                  --//-- 

                                                            Katarzyna Łysek 

                                                           Kierownik Zespołu  

                                                          ds. Zamówień Publicznych 


